
MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     001/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 19.014.323/0001-

62

Sim Luiz Eduardo Amarante Cruz 064.667.256-85

SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 19.247.519/0001-

05

Não Daniel Ribeiro Mendes 062.374.896-73
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     002/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00075-2023 LICIT.:  PREG 00025-2023 DATA DE ABERTURA:  05/07/2023

VENCEDOR:  BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP CÓDIGO:  129

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

052 - (105375) ABACAXI PEROLA APROXI 1,8KG CEASA 50.0000 UN 5,9900 299,50 35.94 14

025 - (099911) ABOBRINHA ITALIA CEASA 80.0000 KG 4,7000 376,00 22.82 6

006 - (098450) ALHO. CEASA 20.0000 KG 18,9500 379,00 25.10 6

029 - (102046) AMIDO DE MILHO 500GR PACHA 30.0000 UN 8,8500 265,50 11.41 4

119 - (098455) ARROZ 5KG. MALAQUIA 60.0000 UN 19,2900 1.157,40 21.90 5

061 - (106617) AVEIA EM FLOCOS FINOS 170GR YOKI 100.0000 EB 6,4900 649,00 12.30 4

054 - (105377) AZEITONA VERDE EM CONSERVA 310 TOZZI 30.0000 UN 10,9000 327,00 8.40 3

030 - (102048) BACON FRIGONOSSA 30.0000 KG 26,8000 804,00 27.57 7

048 - (105369) BALA MACIA SORTIDA 600GRS ERLAN 150.0000 PT 8,4900 1.273,50 24.53 6

055 - (105378) BANANA PRATA EM PENCAS DE PRIM CEASA 200.0000 KG 4,4800 896,00 24.07 4

089 - (099928) BATATA INGLESA CEASA 200.0000 KG 3,8900 778,00 22.04 3

099 - (098411) BISCOITO CREAM CRAKER 400GR. MABEL 700.0000 PT 5,1900 3.633,00 43.34 8

100 - (098412) BISCOITO DOCE. MABEL 700.0000 PT 4,7900 3.353,00 44.88 13

101 - (098413) BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400. PARATI 350.0000 PT 9,5000 3.325,00 1.35 3

039 - (102320) BOMBOM 20GR PACOTE C/ 1KG SONHO VALSA 60.0000 PT 44,9900 2.699,40 33.83 6

014 - (098479) CALDO DE GALINHA 57GR. APTI 75.0000 CX 2,7000 202,50 15.36 2

008 - (098465) CANJIQUINHA DE MILHO AMARELA. PACHA 60.0000 PT 2,7900 167,40 30.08 4

001 - (098371) CARNE DE FRANCO FILE DE PEITO. BELA VIDA 120.0000 KG 13,4900 1.618,80 37.23 7

090 - (099929) CEBOLA BRANCA CEASA 30.0000 KG 3,9900 119,70 28.75 4

084 - (099914) CENOURA CEASA 25.0000 KG 4,8900 122,25 16.41 3

023 - (098519) COCO RALADO 100GR. LA PREFERIDA 20.0000 UN 5,8900 117,80 9.24 4

069 - (102063) COLHER DESCARTAVEL GR C/50 STROWPLAST 200.0000 PT 8,5000 1.700,00 26.09 3

056 - (105380) COLORIFICO 500GR PACHA 60.0000 EB 9,9000 594,00 14.88 3

073 - (102164) COPO DE 200ML DESCAR.C/25PCT TERMOPOT 100.0000 CX 99,9900 9.999,00 57.91 13

027 - (101771) CREME DE LEITE 200GR TETRAPACK JUSSARA 200.0000 EB 3,7900 758,00 7.79 4

021 - (098516) ERVILHA LATA 200GR. QUERO 40.0000 LA 3,4900 139,60 9.59 3

022 - (098517) EXTRATO DE TOMATE 340GR. COLONIAL 200.0000 LA 3,4900 698,00 30.62 6

105 - (098426) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA. PACHA 50.0000 PT 4,2900 214,50 42.72 6

118 - (098427) FARINHA DE MILHO 1KG. TRES IRMAOS 70.0000 PT 7,8900 552,30 5.96 3

005 - (098428) FARINHA DE TRIGO TIPO 1. DONA LAURA 150.0000 PT 4,4900 673,50 24.41 3

050 - (105371) FAROFA PRONTA 500GR YOKI 30.0000 PT 7,4900 224,70 25.03 7

120 - (098456) FEIJAO CARIOCA TIPO 1 1KG. DONITO 40.0000 PT 8,4900 339,60 18.83 3

013 - (098473) FEIJAO PRETO TIPO 1. CABRERA 60.0000 KG 8,7900 527,40 16.13 4

106 - (098429) FERMENTO QUIMICO EM PO 250GR. ROYAL 40.0000 LA 9,8900 395,60 10.01 3

107 - (098430) FUBA MIMOSO 1KG. PACHA 60.0000 PT 3,9900 239,40 38.24 6

070 - (102073) GARFO DESCARTAVEL MEDIO C/50 STROWPLAST 200.0000 PT 8,9900 1.798,00 30.79 7

041 - (102322) GRANULADO DE CHOCOLATE 1KG DORI 8.0000 PT 16,9500 135,60 0.24 2

085 - (099916) INHAME CEASA 60.0000 KG 6,7900 407,40 3.82 2

031 - (102077) IOGURTE SABOR MORANGO NUTRIMAIS 250.0000 LT 6,4900 1.622,50 32.33 7

086 - (099920) LARANJA PERA CEASA 60.0000 KG 3,1800 190,80 31.47 3

121 - (102078) LEITE CONDENSADO 395GR TRIANGULO 200.0000 LA 7,9500 1.590,00 2.57 4

059 - (105384) LEITE INTEGRAL LONGA VIDA QUATA 600.0000 UN 4,0900 2.454,00 32.73 7

077 - (098373) LINGUICA CALABRESA. FRIGONOSSA 60.0000 KG 21,4000 1.284,00 22.07 3

078 - (098374) LINGUICA FRESCAL. FRIGONOSSA 80.0000 KG 21,7500 1.740,00 25.77 2

032 - (102079) MACA NACIONAL CEASA 250.0000 KG 10,8900 2.722,50 8.18 4

062 - (106622) MACARRAO AVE MARIA 500GR TODESCHINI 80.0000 EB 3,8900 311,20 22.04 4

063 - (106624) MACARRAO PADRE NOSSO 500GR DON SAPORE 80.0000 EB 5,2500 420,00 0.19 1

024 - (099620) MACARRAO PARAFUSO 1KG DON SAPORE 100.0000 UN 6,5900 659,00 0.00 0

009 - (098469) MAIONESE 500GR. ARISCO 120.0000 PT 5,7900 694,80 40.06 5

087 - (099922) MARACUJA CEASA 160.0000 KG 11,8500 1.896,00 5.12 4

010 - (098470) MARGARINA VEGETAL C/SAL 500GR. DORIANA 260.0000 PT 6,4900 1.687,40 35.04 10

033 - (102082) MILHO VERDE EM CONSERVA QUERO 75.0000 UN 3,9900 299,25 14.93 3

065 - (106991) MINI REFRIGERANTE 200ML JOTA EFE 800.0000 FR 1,8900 1.512,00 11.27 3

066 - (106992) MINI SUCO DE CAIX.VARIOS SABOR TIAL 800.0000 FR 1,9900 1.592,00 21.65 3

110 - (102316) MISTURA DE BOLO SABOR BAUNILHA APTI 20.0000 UN 4,7900 95,80 9.28 4

047 - (104370) MISTURA P/BOLO CHOCOLATE APTI 20.0000 UN 4,7900 95,80 11.46 4

011 - (098471) OLEO DE SOJA REFINADO 900ML. LIZA 120.0000 UN 5,9800 717,60 23.53 3

© Planej emitido por MAINARA FRANCO MELO versão  1.51



MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     003/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (101774) OREGANO 200GR SAIROM 20.0000 EB 19,9900 399,80 18.84 4

003 - (098382) OVOS BRANCOS 1DUZIA. ROSEIRA 150.0000 DZ 9,1900 1.378,50 23.35 3

117 - (108273) PAO DE FORMA 500GR NEWBREAD 200.0000 EB 6,1900 1.238,00 20.23 2

071 - (102090) PAPEL ALUMINIO 7MT BOREDA 50.0000 UN 6,8900 344,50 5.49 2

094 - (099935) PEPINO CAIPIRA CEASA 80.0000 KG 6,1900 495,20 7.06 3

012 - (098472) PIPOCA 500GR. PACHA 60.0000 PT 4,1900 251,40 25.04 3

114 - (105374) POLVILHO AZEDO 1KG PINGO DE OURO 80.0000 PT 10,8900 871,20 22.16 4

019 - (098494) PREPARADO EM PO MORANGO 380GR. APTI 60.0000 LA 13,9500 837,00 0.29 2

080 - (098376) PRESUNTO FATIADO. PIF PAF 60.0000 KG 24,9900 1.499,40 27.77 7

098 - (098393) QUEIJO TIPO MUSSARELA. NUTRIMAIS 70.0000 KG 39,9900 2.799,30 26.35 6

067 - (106994) REFRESCO EM PO SABORES VARIADO TRINK 390.0000 EB 1,1900 464,10 32.00 3

064 - (098505) REFRIGERANTE 2 LITROS. REFRIPOÇOS 700.0000 UN 3,8800 2.716,00 37.42 9

091 - (099931) REPOLHO BRANCO CEASA 80.0000 KG 3,5000 280,00 1.41 1

016 - (098484) SAL IODADO 1KG. CAIÇARA 50.0000 PT 2,0900 104,50 8.73 3

081 - (098377) SALSICHA. AVIVAR 200.0000 KG 13,7500 2.750,00 9.54 3

036 - (102098) SUCO NATURAL 1LT TIAL 200.0000 CX 6,8900 1.378,00 7.52 2

092 - (099932) TOMATE SALADA CEASA 50.0000 KG 7,4900 374,50 0.13 1

017 - (098485) VINAGRE BRANCO. CASTELO 50.0000 FR 6,2500 312,50 0.16 2

TOTAL DO PARTICIPANTE BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 82.038,90

VENCEDOR:  SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA CÓDIGO:  130

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

060 - (106616) ACHOCOLATADO EM PO 1,5KG STA AMALIA 80.0000 UN 15,0000 1.200,00 16.15 4

018 - (098492) ACUCAR CRISTAL 5KG. DELTA 600.0000 UN 14,5000 8.700,00 30.92 36

026 - (099912) ALFACE CRESPA MURAOKA 100.0000 UN 3,2500 325,00 2.40 1

083 - (099913) BETERRABA CARLOS DARIN 120.0000 KG 3,9900 478,80 15.64 1

049 - (105370) BICABORNATO DE SODIO EM PO500 PACHA 50.0000 UN 18,2000 910,00 1.57 2

115 - (105379) BICOITO DE POLVILHO GRANDE 500 CONGONHAL 200.0000 PT 18,2000 3.640,00 0.71 2

108 - (102056) BROA DE FUBA TAM PEQUENO PORTUGUES 50.0000 KG 22,0000 1.100,00 0.00 0

007 - (098462) CANJICA DE MILHO ESPECIAL 500. PACHA 60.0000 PT 5,0000 300,00 49.95 5

082 - (098378) CARNE BOVINA EM CUBOS. FRIGONOSSA 100.0000 KG 24,0000 2.400,00 29.39 12

076 - (098369) CARNE BOVINA MOIDA. FRIGONOSSA 100.0000 KG 24,0000 2.400,00 20.87 4

002 - (098372) CARNE SUINA EM CUBOS. FRIGONOSSA 100.0000 KG 14,0000 1.400,00 38.05 6

122 - (102312) CHANTILLY 1LT PURATOS 75.0000 UN 22,4900 1.686,75 31.54 2

074 - (103392) CUMBUCA DESCARTAVEL DE ISOPOR ULTRATHERM 1000.000

0

UN 1,0000 1.000,00 0.00 0

040 - (102321) GELADINHO AMERICANO C/40 UNID AMERICANO 30.0000 PT 14,0000 420,00 0.00 0

088 - (099923) GOIABA VERMELHA CONSENTINE 100.0000 KG 9,9000 990,00 0.60 2

097 - (098389) IOGURTE NATURAL 170ML. PAULISTA 300.0000 PT 4,9900 1.497,00 1.38 1

058 - (105383) LEITE DESNATADO LONGA VIDA UHT QUATA 300.0000 UN 4,1000 1.230,00 32.57 11

015 - (098482) LOURO EM FOLHAS SECAS 10GR. KDELICIA 50.0000 PT 3,0500 152,50 1.29 2

095 - (102313) MAMAO FORMOSO CONSENTINE 25.0000 KG 12,3000 307,50 0.24 2

096 - (102314) MELANCIA REDONDA TAMANHO MEDIO CONSENTINE 30.0000 UN 4,1000 123,00 0.73 1

046 - (103397) MINI BOLINHA DE QUEIJO 25GR TRIGO ART 3000.000

0

UN 1,0000 3.000,00 0.00 0

112 - (103398) MINI COXINHA DE FRANCO 25GR TRIGO ART 3000.000

0

UN 1,0000 3.000,00 0.00 0

113 - (103400) MINI KIBE DE CARNE 25GR TRIGO ART 3000.000

0

UN 1,0000 3.000,00 0.00 0

079 - (098375) MORTADELA FATIADA. FRIGONOSSA 200.0000 KG 18,0000 3.600,00 28.00 9

111 - (102317) PAO DE QUEIJO CONGELADO MINAS EM CASA 50.0000 KG 18,0000 900,00 0.28 1

109 - (102089) PAO FRANCES 50G TRIGO ART 300.0000 KG 13,9900 4.197,00 2.17 1

004 - (098422) PAO PARA CACHORRO QUENTE 50GR. PORTUGUES 1700.000

0

UN 1,4000 2.380,00 4.11 1

037 - (102102) PIPOCA DOCE 50GR CARROSSEL 2000.000

0

PT 1,3000 2.600,00 46.06 2

051 - (105373) PIRULITO MASTIGAVEL C/50UNIDAD MIGUELITO 200.0000 PT 17,0000 3.400,00 1.68 1

102 - (098423) PLACA DE BOLO GRANDE CHOCOLAT. PORTUGUES 120.0000 UN 40,0000 4.800,00 0.00 0

044 - (103029) POLPA DE MORANGO CONGELADA MAIS FRUTA 150.0000 KG 25,5000 3.825,00 33.18 10

045 - (103031) POLPA DE UVA CONGELADA MAIS FRUTA 60.0000 UN 25,5000 1.530,00 33.35 2
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MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     004/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (098496) PO PARA GELATINA SABOR MORANG. STA AMALIA 50.0000 UN 1,3000 65,00 3.70 2

072 - (102091) PRATO DESCARTAVEL TIPO REFEICA TRIK TRIK 200.0000 PT 4,9000 980,00 2.00 2

075 - (103404) PRATO DESCARTAVEL TIPO SOBREME TRIK TRIK 300.0000 PT 3,9500 1.185,00 0.25 1

104 - (098425) ROSCA GRANDE 500 GR. PORTUGUES 300.0000 UN 14,0000 4.200,00 0.00 0

103 - (098424) ROSCA PEQUENA 250GR. PORTUGUES 300.0000 UN 7,0000 2.100,00 0.00 0

035 - (102097) SORVETE DE MASSA CREMOSO 1KG ICE BOM 150.0000 P 23,4900 3.523,50 0.04 1

093 - (099933) VAGEM CARLOS DARIN 80.0000 KG 14,4000 1.152,00 1.77 2

038 - (102318) XAROPE DE GROSELHA 1LT JOTA EFE 20.0000 UN 9,4900 189,80 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 79.887,85

TOTAL DO PROCESSO: 161.926,75

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Planej emitido por MAINARA FRANCO MELO versão  1.51



MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     005/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00075-2023 LICIT.:  PREG 00025-2023 DATA DE ABERTURA:  05/07/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 018 - (098492) ACUCAR CRISTAL 5KG. QTD.: 600.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA OFERTA:  8.700,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 32 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Planej emitido por MAINARA FRANCO MELO versão  1.51



MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     006/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00075-2023 LICIT.:  PREG 00025-2023 DATA DE ABERTURA:  05/07/2023

ITEM QTDE. UN.

053 - (105376) ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 80M 20.0000 FR

057 - (105381) DOCE DE LEITE PASTOSO 680GR 15.0000 EB

116 - (105382) FERMENTO BIOLOGICO INSTA 125GR 12.0000 EB

042 - (102323) GRANULADO COLORIDO 1KG 8.0000 PT

043 - (103015) MACARRAO ESPAGUETE 1KG 100.0000 PT

068 - (106996) REFRESCO EM PO ADOCAO SABORES 180.0000 KG

034 - (102092) REQUEIJAO CREMOSO 400G 30.0000 P

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Planej emitido por MAINARA FRANCO MELO versão  1.51



MUNICÍPIO DE IPUIÚNA     007/009
MUNICIPIO DE IPUIUNA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00075-2023 LICIT.:  PREG 00025-2023 DATA DE ABERTURA:  05/07/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

052 - (105375) ABACAXI PEROLA APROXI 1,8KG BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 299,50

025 - (099911) ABOBRINHA ITALIA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 376,00

060 - (106616) ACHOCOLATADO EM PO 1,5KG SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.200,00

018 - (098492) ACUCAR CRISTAL 5KG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 8.700,00

026 - (099912) ALFACE CRESPA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 325,00

006 - (098450) ALHO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 379,00

029 - (102046) AMIDO DE MILHO 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 265,50

119 - (098455) ARROZ 5KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.157,40

061 - (106617) AVEIA EM FLOCOS FINOS 170GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 649,00

054 - (105377) AZEITONA VERDE EM CONSERVA 310 BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 327,00

030 - (102048) BACON BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 804,00

048 - (105369) BALA MACIA SORTIDA 600GRS BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.273,50

055 - (105378) BANANA PRATA EM PENCAS DE PRIM BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 896,00

089 - (099928) BATATA INGLESA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 778,00

083 - (099913) BETERRABA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 478,80

049 - (105370) BICABORNATO DE SODIO EM PO500 SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 910,00

115 - (105379) BICOITO DE POLVILHO GRANDE 500 SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.640,00

099 - (098411) BISCOITO CREAM CRAKER 400GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 3.633,00

100 - (098412) BISCOITO DOCE. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 3.353,00

101 - (098413) BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 3.325,00

039 - (102320) BOMBOM 20GR PACOTE C/ 1KG BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.699,40

108 - (102056) BROA DE FUBA TAM PEQUENO SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.100,00

014 - (098479) CALDO DE GALINHA 57GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 202,50

007 - (098462) CANJICA DE MILHO ESPECIAL 500. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 300,00

008 - (098465) CANJIQUINHA DE MILHO AMARELA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 167,40

082 - (098378) CARNE BOVINA EM CUBOS. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 2.400,00

076 - (098369) CARNE BOVINA MOIDA. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 2.400,00

001 - (098371) CARNE DE FRANCO FILE DE PEITO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.618,80

002 - (098372) CARNE SUINA EM CUBOS. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.400,00

090 - (099929) CEBOLA BRANCA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 119,70

084 - (099914) CENOURA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 122,25

122 - (102312) CHANTILLY 1LT SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.686,75

023 - (098519) COCO RALADO 100GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 117,80

069 - (102063) COLHER DESCARTAVEL GR C/50 BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.700,00

056 - (105380) COLORIFICO 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 594,00

073 - (102164) COPO DE 200ML DESCAR.C/25PCT BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 9.999,00

027 - (101771) CREME DE LEITE 200GR TETRAPACK BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 758,00

074 - (103392) CUMBUCA DESCARTAVEL DE ISOPOR SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.000,00

021 - (098516) ERVILHA LATA 200GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 139,60

022 - (098517) EXTRATO DE TOMATE 340GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 698,00

105 - (098426) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 214,50

118 - (098427) FARINHA DE MILHO 1KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 552,30

005 - (098428) FARINHA DE TRIGO TIPO 1. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 673,50

050 - (105371) FAROFA PRONTA 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 224,70

120 - (098456) FEIJAO CARIOCA TIPO 1 1KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 339,60

013 - (098473) FEIJAO PRETO TIPO 1. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 527,40

106 - (098429) FERMENTO QUIMICO EM PO 250GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 395,60

107 - (098430) FUBA MIMOSO 1KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 239,40

070 - (102073) GARFO DESCARTAVEL MEDIO C/50 BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.798,00

040 - (102321) GELADINHO AMERICANO C/40 UNID SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 420,00

088 - (099923) GOIABA VERMELHA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 990,00

041 - (102322) GRANULADO DE CHOCOLATE 1KG BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 135,60

085 - (099916) INHAME BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 407,40

097 - (098389) IOGURTE NATURAL 170ML. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.497,00

031 - (102077) IOGURTE SABOR MORANGO BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.622,50

086 - (099920) LARANJA PERA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 190,80

121 - (102078) LEITE CONDENSADO 395GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.590,00

058 - (105383) LEITE DESNATADO LONGA VIDA UHT SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.230,00

059 - (105384) LEITE INTEGRAL LONGA VIDA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.454,00
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077 - (098373) LINGUICA CALABRESA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.284,00

078 - (098374) LINGUICA FRESCAL. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.740,00

015 - (098482) LOURO EM FOLHAS SECAS 10GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 152,50

032 - (102079) MACA NACIONAL BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.722,50

062 - (106622) MACARRAO AVE MARIA 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 311,20

063 - (106624) MACARRAO PADRE NOSSO 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 420,00

024 - (099620) MACARRAO PARAFUSO 1KG BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 659,00

009 - (098469) MAIONESE 500GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 694,80

095 - (102313) MAMAO FORMOSO SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 307,50

087 - (099922) MARACUJA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.896,00

010 - (098470) MARGARINA VEGETAL C/SAL 500GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.687,40

096 - (102314) MELANCIA REDONDA TAMANHO MEDIO SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 123,00

033 - (102082) MILHO VERDE EM CONSERVA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 299,25

046 - (103397) MINI BOLINHA DE QUEIJO 25GR SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.000,00

112 - (103398) MINI COXINHA DE FRANCO 25GR SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.000,00

113 - (103400) MINI KIBE DE CARNE 25GR SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.000,00

065 - (106991) MINI REFRIGERANTE 200ML BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.512,00

066 - (106992) MINI SUCO DE CAIX.VARIOS SABOR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.592,00

110 - (102316) MISTURA DE BOLO SABOR BAUNILHA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 95,80

047 - (104370) MISTURA P/BOLO CHOCOLATE BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 95,80

079 - (098375) MORTADELA FATIADA. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.600,00

011 - (098471) OLEO DE SOJA REFINADO 900ML. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 717,60

028 - (101774) OREGANO 200GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 399,80

003 - (098382) OVOS BRANCOS 1DUZIA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.378,50

117 - (108273) PAO DE FORMA 500GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.238,00

111 - (102317) PAO DE QUEIJO CONGELADO SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 900,00

109 - (102089) PAO FRANCES 50G SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 4.197,00

004 - (098422) PAO PARA CACHORRO QUENTE 50GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 2.380,00

071 - (102090) PAPEL ALUMINIO 7MT BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 344,50

094 - (099935) PEPINO CAIPIRA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 495,20

012 - (098472) PIPOCA 500GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 251,40

037 - (102102) PIPOCA DOCE 50GR SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 2.600,00

051 - (105373) PIRULITO MASTIGAVEL C/50UNIDAD SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.400,00

102 - (098423) PLACA DE BOLO GRANDE CHOCOLAT. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 4.800,00

044 - (103029) POLPA DE MORANGO CONGELADA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.825,00

045 - (103031) POLPA DE UVA CONGELADA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.530,00

114 - (105374) POLVILHO AZEDO 1KG BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 871,20

020 - (098496) PO PARA GELATINA SABOR MORANG. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 65,00

072 - (102091) PRATO DESCARTAVEL TIPO REFEICA SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 980,00

075 - (103404) PRATO DESCARTAVEL TIPO SOBREME SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.185,00

019 - (098494) PREPARADO EM PO MORANGO 380GR. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 837,00

080 - (098376) PRESUNTO FATIADO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.499,40

098 - (098393) QUEIJO TIPO MUSSARELA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.799,30

067 - (106994) REFRESCO EM PO SABORES VARIADO BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 464,10

064 - (098505) REFRIGERANTE 2 LITROS. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.716,00

091 - (099931) REPOLHO BRANCO BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 280,00

104 - (098425) ROSCA GRANDE 500 GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 4.200,00

103 - (098424) ROSCA PEQUENA 250GR. SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 2.100,00

016 - (098484) SAL IODADO 1KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 104,50

081 - (098377) SALSICHA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 2.750,00

035 - (102097) SORVETE DE MASSA CREMOSO 1KG SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 3.523,50

036 - (102098) SUCO NATURAL 1LT BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 1.378,00

092 - (099932) TOMATE SALADA BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 374,50

093 - (099933) VAGEM SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 1.152,00

017 - (098485) VINAGRE BRANCO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA-EPP 312,50

038 - (102318) XAROPE DE GROSELHA 1LT SUPERMERCADO DO PORTUGUES 1 LTDA 189,80
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